Mozesz rozszerzyc zakres ubezpieczenia o pakiet dodatkowy:

Wsparcie w razie nowotworu

« Smier¢ ubezpieczonego

« ciezka choroba onkologiczna
ubezpieczonego

« ciezka choroba onkologiczna
ubezpieczonego - ustugi
medyczne

« wystgpienie u ubezpieczonego
nowotworu ztosliwego we
wczesnym stadium

« leczenie szpitalne
ubezpieczonego:

° za dzier pobytu w szpitalu
spowodowanego choroba

o za dzierh pobytu w szpitalu
spowodowanego
nieszcze$liwym wypadkiem

« specjalistyczne leczenie
ubezpieczonego

« specjalistyczne leczenie
ubezpieczonego - chemioterapia,
radioterapia choroby
nowotworowej, radioterapia
Gamma Knife lub Cyber Knife
choroby nowotworowej

« Zagraniczna konsultacja
medyczna i ustugi assistance -
zakres podstawowy

SKEADKA

WARIANT I
mozesz rozszerzy¢ z pakietem
podstawowym |, II, Ill, IV

100 zt

15000 zt

2000 zt

1000 zt

2000zt

TAK

11zt

WARIANT II
mozesz rozszerzyc z pakietem
podstawowym |, II, Ill, IV

100 zt

30000 zt

TAK

4000 zt

min. 4-dniowy pobyt wskutek
choroby albo min. 4-dniowy pobyt
wskutek NW
50zt

251zt

1000 zt

3000zt

TAK

21zt

WARIANT 11l
mozesz rozszerzy¢ z pakietem
podstawowym |, II, 111, IV

100 zt

50000 zt

TAK

8000 zt

min. 4-dniowy pobyt wskutek
choroby albo min. 4-dniowy pobyt
wskutek NW
75zt

37,50 zt

1000 zt

6000 zt

TAK

31zt

WARIANT IV
mozesz rozszerzy< z pakietem
podstawowym I, 11, I1I, IV

100 zt

80000 zt

TAK

10000 zt

min. 4-dniowy pobyt wskutek
choroby albo min. 4-dniowy pobyt
wskutek NW
100 zt

50 zt

1000 zt

8000 zt

TAK

47 zt

Zaktadem ubezpieczeri jest PZU Zycie SA. Ten materiat nie jest oferta w rozumieniu art. 66 Kodeksu cywilnego i ma charakter
wytacznie informacyjny. Szczegdtowe informacje o zakresie ubezpieczenia, w tym o wytaczeniach i ograniczeniach odpowiedzialnosci
PZU Zycie SA, znajdziesz w aktualnych ogélnych warunkach grupowego ubezpieczenia PZU Na Zycie Plus oraz ogdlnych warunkach

poszczegdlnych ubezpieczen dodatkowych, dostepnych na pzu.pl, w naszych oddziatach lub u naszych agentéw.






